
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

IMSP Spitalul raional Edinet 01.07.2020-31.12.2020

tel./0246/2-24-48; 2-35-02                  Период подачи оферт: 2 июн 2020, 10:00 - 23 июн 2020, 10:00

mun.Edineţ, Soseaua Bucovinei 1

Achizitii.md ID 21023144     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1590040909393

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15000000-6 Pasta fainoase Spaghette/asorti kg 800 12,20 14,64 9760,00 11712,00 1/săptămină

2 15000000-6 Biscuiti kg 700 15,38 18,46 10766,00 12922,00 1/săptămină

3 15000000-6 Ulei rafinat kg 1300 20,50 24,60 26650,00 31980,00 1/săptămină

4 15000000-6 Mazare verde cons. buc 500 10,54 12,65 5270,00 6325,00 1/săptămină

5 15000000-6 Bicarbonat de sodiu kg 10 15,00 18,00 150,00 180,00 1/săptămină

6 15000000-6 Ceai negru kg 100 72,50 87,00 7250,00 8700,00 1/săptămină

7 15000000-6 Sare de lamiie kg 20 47,50 57,00 950,00 1140,00 1/săptămină

8 15000000-6 Frunza de dafin kg 5 121,67 146,00 608,35 730,00 1/săptămină

9 15000000-6 Otet 6 % buc 20 9,50 11,40 190,00 228,00 1/săptămină

10 15000000-6 Peste Merluciu/Hec kg 1100 37,06 44,47 40766,00 48917,00 1/săptămină

11 15000000-6 Prune uscate kg 800 24,06 28,87 19248,00 23096,00 1/săptămină

12 15000000-6 Mere uscate kg 800 24,06 28,87 19248,00 23096,00 1/săptămină

140856,35 169026,00

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 


		2020-06-19T13:25:24+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




